广西师范大学关于举办XXXX会议的请示

自治区教育厅：
我校拟于20XX年XX月在桂林召开XXXX会议，现将有关事项报告如下：
一、举办会议的必要性
二、主办单位及协办单位
主办单位：XXXX
协办单位：XXXX
三、会议主题和主要内容
（一）会议主题
（二）主要内容
四、举办时间、会期、地点（城市）
20XX年XX月XX-XX日，会期XX天，桂林市
五、与会人员
与会人员范围、总数及外宾人数。
六、经费来源及说明
此次会议经费预算XXXX元，从XXXX（项目名称）支出。该经费全年共下拨XX万元，其中，可用于举办国际会议预算XX万元；截至201X年X月X日，该经费剩余XX万元，举办国际会议预算剩余XX万元。（如是由注册费支付全部会议费，请将注册费详细数额标准清楚。）
七、本次会议纯属学术性会议，不邀请党、国家、自治区领导以及外国政要或前政要出席会议，也不涉及政治敏感问题。
妥否，请批示。

附件：1. 会议方案和相关背景材料
2. 外方主要参会人员名单
3. 会议日程安排
4. 会议经费预算
5. 经费使用计划表
广西师范大学
201X年XX月XX日
联系人及电话：